dissipas consilia gentiū: et res probas cogitationes populorū & reprobas consilia principuz. & dissipasti consiliū achstophel frange & confunde. dele & dissipipa p misericordia tuā omne inuidiam & omnes inuidias. et mala consilia. & accusations & maledictiones omniū inimicorum nostroz. quia nescim⁹ ubi fugiamus nisi ad te deus noster. Qui vius.

¶ Item oratio ad impetrandum remissionem peccatorum: ac finem bonū. tam pro se. & pro amicis & inimicis.

O Domine deꝝ p̄ omnibꝫ potens. q̄ iustis p̄mis & delinqūctibꝫ venias promisisti. qui vō vīs morteꝝ p̄ctōꝝ. nec letaris in p̄ditione morientū. te suppliciter dep̄cor ut mihi famulo tuo. N. doñes p merita sc̄issime di genitric̄ marie & oīm sc̄torū et electorū tuorū & p tuā misericordiaꝫ remissionē oīm p̄ctōꝝ meorū. et pducas me ad illā penitētiaz p quā dauid saluasti. & petruꝫ flentem respexit. & mariā magdalenam mundasti. Expel le dñe ieu xpe de corde meo que tibi displicet. & tales mis̄

Infundē amorez. vt te perfecte
diligerē et timere possim. vt nō
cogitem vel desiderē nisi q̄ tib⁹
bi dñe placere cognouero. **P**re
cor te beatissima virgo ma
ria. templū dñi. sacrarium spi
ritus sancti vt intercedas p me
dep̄ cor et vos sc̄t̄os archange
los michaēlē: gabriēlē: ra
phaelē et sc̄t̄os angelos nob̄
ad custodiā deputatos: cū no
uem ordiūb̄ angeloz. vt iter
ueniat s. p me. **P**etrum: pan
lum. andrē. iohānē. apłosq̄
om̄es. martyres p̄fessores. vir
gines. om̄es sc̄t̄os et electos
dei. vt dignent̄ mihi patroci
nari: quando ante tribunal es
terni regis p̄sentar̄ ero ad ius
dicān dū. **C**ōmendo tibi p̄yss
sime christe iesu oēs diligētes
me. et qui mei curam gerūt. et
qui mihi op̄em misericordie tri
buunt. et om̄es debitores me
os siue pp̄inquis. **E**t etiā dñe
p̄ int̄mis̄ meis te peto. vt eos
ad pacē cōuertas. et veram pe
nitentiā agere p̄cedas. depre
cor te dñe iesu christe vt om̄es
qui mei memorā habēt. et q̄
se indignis meis p̄cib⁹ cōmen
dauerūt. et q̄ mihi aliquid ca
ritatis vel pietatis impenderūt

seu et illos q̄ p̄ sanguinitate vt
familiaritate vel cōpassiōis af
fectu. mihi pp̄inquis sunt. tam
ipos q̄ nunc p̄sistūt in corpor⁹
re q̄ ipos q̄ regunt funere mis
sericorditer gubernare et illos
visitare iubeas vt tibi fideliter
seruant. et ab oībus tueantur
aduersi. et hos meq̄ absoluas
ab om̄ibus penis et perducas
ad requiē sempiternā. et h̄ ma
gnifice supplico: vt cum dies
mortis mee aduenerit: tu p̄le
q̄ iudicas p̄tra accusatores fit
as mihi defensor qui es bene
dictus in secula seculorū. **A**m
men. **P**ater noster.